
UCHWAŁA NR XXVIII/593/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/507/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, 
z 2025 r. poz. 39) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 708) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/507/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Kraków, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 
„Wykup obligacji serii A25: 
w 2036 roku – o wartości 60.000.000 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów złotych) 
w 2037 roku – o wartości 60.000.000 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów złotych) 
w 2038 roku – o wartości 60.000.000 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów złotych) 
w 2039 roku – o wartości 60.000.000 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów złotych) 
w 2040 roku – o wartości 60.000.000 zł (słownie: sześćdziesiąt milionów złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C6651C-B009-4316-9E66-747BD4309807. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/593/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 2
	§ 3


